ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА КОВРОВА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ № 2382 ОТ 28.09.2018 г.
О корректировке проекта планировки и проекта межевания территории микрорайона им. Чкалова
Постановлением администрации г. Ковров от 17.11.2017г. № 3290 утверждены проект планировки и проект межевания территории микрорайона им. Чкалова. С целью устранения технической ошибки и приведения документации по планировке территории микрорайона им. Чкалова в соответствии с Правилами землепользования и застройки г. Ковров, утвержденными, решением Совета народных депутатов города Коврова от 01.12.2011г. №460, руководствуясь Уставом муниципального образования город Ковров Владимирской области, постановляю:
1. Внести изменения в проект планировки и проект межевания территории микрорайона им. Чкалова в части вида разрешенного использования земельных участков в текстовых и графических материалах названного документа:
вместо: «для строительства индивидуального жилого дома, отдельностоящего, с придомовым участком» читать: «индивидуальные жилые дома (отдельно стоящие, блокированные) с придомовыми участками».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.
И.о. главы города Ю.А. Морозов